Сонымен сөзімізді қорыта келсек, парсы тілі Иранның ішкі-сыртқы саясаты мен идеологиясының іргетасы ретінде Иранды мекен еткен халықтардың басын біріктіретін фактор болуымен қатар, Иранның көршілес елдерге мәдени ықпалын жүргізуге бағытталған саясатының басты құралы да болып отыр.

#### Әдебиеттер

- 1 Оранский И.М. Введение в иранскую филологию. – М.: Наука, 1988.
- 2 دکتر رضازاده شقف. تاريخ ادبيات ايران. تهران، انتشارات آهنگ. 1990 / 1369
- 3 Фрай Р. Наследие Ирана / пер. с англ. – М.: Наука, 1972.
- 4 م. باقری. تاريخ زبان فارسی. نشر قطره. تهران 1999/1378

- 5 Муртаза Мутаххари. Иран и Ислам: история взаимоотношений / пер. с перс.; примеч. М. Махшулова. — СПб.: «Петербургское Востоковедение», 2008. — rudocs.exdat.com.
- 6 Мардони Т. Имам Абуханифа и язык фарси. // Иран-наме /научный востоковедческий журнал. — 2010. — №1 (13).
- 7 Пейсиков Л.С.

—ru.convdocs.org
- 13 Аятолла Хаменеи: «Не только английский является языком науки». — RusskieVesti.ru
- 14 Персидский как язык науки поднялся до 15-й позиции в мире. — Iransegodnya.ru

#### References

- 1 Oranskii I.M. Vvedenie v iranskiy filologiiy. — М., Nauka, 1988.
- 2 Doktor Rezazade Shaqf. Tarih-I adabiat-i Iran. — Tehran., Ahang, 1369/1990.
- 3 Frye R. Nasledie Irana. — М., Nauka, 1972.
- 4 Baqeri M. Tarih-e zaban-e farsi. — Tehran., Qatre, 1378/1999.
- 5 Murtaza Mutahhari. Iran i Islam: istoriya vzaimootnoshenii. — SPb.: “ Peterburgskie vostokovedeniya”, 2008. — rudocs.exdat.com.
- 6 Mardoni T. Imam Abuhanifa I yazik farsi. Iran-name. №1 (13). 2010.
- 7 Peysikov L.S. Leksikologiya sovremennogo persidskogo yazika. -M: Izdatelstvo MGU, 1975.